

Perusopetuksen ja lukiokoulutuksen tuntikehykset lv 2025-2026

Sivilia § 15 26.03.2025

114/12.00.00/2025

Valmistelija

Sivistysjohtaja Ville Vihla, puh. 040 763 2303 tai ville.vihla@perho.com.
Vs. sivistysjohtaja Johanna Kärkkäinen, 040 763 2303, tai johanna.karkkainen@perho.com

Perusopetusta järjestetään lukuvuonna 2025-2026 Perhon keskuskoululla, Kirkonkylän koululla ja Möttösen koululla. Kirkonkylän koululla ja Möttösen koululla toimii myös perusopetuksen esiopetus. Esiopetustunnit on huomioita tuntikehyksessä. Perhon lukio toimii Kampusalueella.

Tuntikehyksen perusteena on koulukohtainen tarve. Koulukohtaisia tarpeita on käsitelty rehtoreiden kanssa pidetyissä keskusteluissa, opettajainkokouksissa ja sivistystoimen johtoryhmässä tammi – maaliskuussa. Kaikkien koulujen rehtoreiden opetusvelvollisuus on huomioitu lukuvuoden 2025 – 2026. Yläkoulu jatkaa kolmisarjaisena lukuunottamatta tulevia 9lk ryhmiä, joissa opetus pystytään järjestämään osittain kaksisarjaisena.

Erityisopetuksen tarvetta on vaikea ennakoida, koska tilanne on jatkuvasti kehittyvä. Erityisopetuksen tuntimäärä voi tarkentua keväällä, kun oppimisen tuen uudistuksen toimeenpanon suunnittelu alkaa. Tuntikehyksessä sisältyy yleisopetuksen tunnit, erityisopetuksen tunnit ja työehtosopimuksen mukaiset erityistehtävätunnit. Myös rehtoreiden opetusvelvollisuustunnit sisältyvät kehykseen. Tukiopetukseen varataan 1-6h /vko. Oppilaalla on subjektiivinen oikeus tukiopetukseen, joten tukiopetuksen vuosittaista määrää on vaikea arvioida. Tuntikehystarpeen valmistelussa on tarkasteltu kokonaisuutena luokkien ryhmäkokoja, erityisopetuksen tarvetta tai muita koulun erityispiirteitä. Alle 20 oppilaan ryhmiä perusopetuksessa ei perusteta ilman perusteltua syytä.

Tuntikehyksen osalta sivistyslautakunta päättää sitovasti koulukohtaisen tuntikehyksen kokonaismäärän. Rehtori vastaa koulun tuntikehyksen kohdentamisesta erityisopetuksen ja yleisopetuksen välillä.

Lukion tuntikehyksessä on oma kokonaisuus. Lukion resurssista maksetaan mm. ryhmänohjaukskorvaukset, opiskelijakunnan johtaminen, ylioppilaskirjoituksiin.

Sivistysjohtaja ja vs. sivistysjohtaja sekä rehtorit ovat valmistelleet tuntikehyksen pohjaesitystä esi- ja perusopetuksen sekä lukion tuntikehystä lukuvuodelle 2025 – 2026. Koulujen rehtorit ovat valmistelleet tuntikehysesitykset sivistyslautakunnalle ja ne ovat kokouksen oheismateriaaleissa. Rehtorit tulevat kokoukseen esittelemään koulujensa tuntikehysesitykset perusteluineen.

Nämä huomioiden rehtorit ovat laatineet liitteiden mukaiset tuntikehysehdotukset.

Oheisaineisto

Kirkonkylän koulun tuntikehyks
Möttösen koulun tuntikehyks

Yläkoulun tuntikehys
Lukion tuntikehys

Vs. sivistysjohtajan päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä perusopetuksen ja lukion tuntikehyksen 2025 - 2026 seuraavasti

1. perusopetuksen tuntikehys

- Kirkonkylän koulun tuntikehys 381h, jos kaksi esiopetusryhmää
- Möttösen koulun tuntikehys 219h
- alakoulujen tuntikehys yhteensä 600h
- yläkoulun tuntikehys 347,9h

2. lukion tuntikehykseksi hyväksytään 153 h

3. Lukion tuntikehykseen sisältyvät kerroinlisät (1,1), demot (4), ryhmänohjaus (3) ja opiskelijakunnan ohjaus (0,5) sekä tukiopetus (3). Tämän vuotisen opiskelijamäärän (50) mukaisesti lukioresurssi on 18,5 vvt.

4. yläkoulun ja lukion rehtori ja opettajakunta voivat päättää lukion tuntikehys käytöstä tarkoituksenmukaisella tavalla. Lukion kehittämisen kannalta on tarkoituksenmukaista, että minimiopiskelijamäärä valtakunnallisille valinnaisille kursseille on 3 ja paikallisille valinnaisille 5. Lisäksi rajat voidaan alittaa edellä mainituista painavista syistä.

5. mikäli lukion kehittämisen yhteydessä tulee tarve lisäresurssille, se päätetään lautakunnassa erikseen

Sivistyslautakunta hyväksyy tuntikehysehdotukset liitteiden mukaisesti sekä myöntää sivistysjohtajalle harkinnan mukaan käytettäväksi 15 vuosiviikkotuntia opetuksen järjestämisen sujuvoittamiseksi.

Päätös

Sivistyslautakunta päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle.

Toimenpiteet, otteet

johtoryhmä
rehtorit
koulusihteeri
